
UCHWAŁA NR LIII/457/14
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu miasta 
i gminy Jędrzejowa za 2013 rok

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U.2013.594 
z późn.zm)  oraz  art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz.U.2013.885 
z późn.zm.) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta i Gminy Jędrzejowa za 2013 rok

§ 2. 

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jędrzejowa za 2013 rok

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

Id: 46609CB9-9E2F-4668-A8FD-BA650D318041. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 ( Dz.U.2013.885 z późn.zm.)
organ stanowiący rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe j.s.t i sprawozdanie z wykonania budżetu.
Zatwierdzenie sprawozdania ma nastąpić do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym
Przedłożoneprzez organ wykonawczy sprawozdanie finansoweMiasta i Gminy Jędrzejówza 2013 rok zawiera :
1.bilans z wykonania budżetu
2.bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego
3.rachunek strat i zysków jednostki
4.zestawienie zmian w funduszu jednostki

Id: 46609CB9-9E2F-4668-A8FD-BA650D318041. Podpisany Strona 1




